宜兴市2020年度社会组织公益创投入围项目公示

根据《宜兴市民政局福彩公益金资助社会组织创办公益性项目实施暂行办法》 （宜民[2011]56号）的规定，宜兴市民政局于2019年11月启动了2020年度社会组织公益创投活动。现将入围的27个项目予以公示：

此次公示期为5天（2020年1月4日至1月8日）。如有异议请与宜兴市民政局社会组织管理科联系。
监督电话：（0510）87962062.
宜兴市2020年度社会组织公益创投入围项目名单
	序号
	项目名称
	实施单位

	1
	与爱同在，“友”见晴天
	宜兴市兰心公益坊

	2
	乐活夕阳·丁蜀镇老人服务增能项目
	宜兴市丁蜀镇尚得社会公益发展中心

	3
	宜室宜家——婚姻家庭疏导公益项目
	宜兴市巾帼家政服务中心

	4
	“童”在他乡 守望成长
	宜兴市小巷星火公益社

	5
	太华镇老年服务
	太华镇老年协会

	6
	残疾人康复互助乐
	弘艺工疗站

	7
	中小学灾害教育——中小学防震防火逃生自救互救技能培训
	宜兴市蓝天救援队

	8
	“城市美容师”——环卫工人提供保健推拿服务
	宜兴市王俊盲人保健按摩院

	9
	压疮患者的家庭护理
	宜兴市顺飞老年人服务中心

	10
	共享阳光  温暖夕阳
	宜兴市宜城街道陶都爱心服务社

	11
	居家康复助老 建设健康友好社区
	宜兴九如城康复医院

	12
	共筑童年——新市民子女关爱项目
	宜兴市沐阳公益之家

	13
	宜兴市老干部大学糖尿病患者及高危人群中医健康管理服务项目
	宜兴市中医养生学会

	14
	爱的减法----困境未成年人及家庭心理减压公益援助
	宜兴市幸福树家庭发展咨询中心

	15
	童心同梦---外来工子女成长融合计划
	宜兴市善美组织社会服务中心

	16
	流动花朵  美丽绽放
	宜兴市紫砂村外来民工子弟小学

	17
	“幸福·微笑”敬老公益电影
	宜兴市电影放映协会

	18
	幸福配方——轻度认知障碍老人早期介入服务
	宜兴市巾帼家政服务中心

	19
	预防糖网·关爱眼健康
	宜兴眼科医院

	20
	“守护老街”志愿服务
	周铁社区“三点水”志愿服务队

	21
	“幸福益起来”——独居老人关爱项目
	宜城街道茶东社区老年协会

	22
	关爱人民功臣 温暖优抚人心
	宜兴市宜城街道宜北社区事务工作站

	23
	青禾成长计划——困境儿童成长建设项目
	丁蜀镇大浦社区义工服务站

	24
	情暖南河——困境妇女关爱项目
	宜兴市阳羡女学苑

	25
	诚勤民主 关爱驿站
	宜兴市爱心一家义工社

	26
	绿色小分队，环境守卫者
	官林镇官林社区义工站

	27
	“朝阳伴夕阳，匠心润童心”民间手工艺传承计划
	宜城街道城南社区关心下一代工作协会

PAGE
1